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زنبیل
واردات، دلیل گرانى چاى

ایلنا| رئیس اتحادیه بانکداران مواد غذایى، برنج و 
حبوبات گفت: «درحال حاضر به اندازه کافى چاى در 
کشور  وجود دارد و در این زمینه کسرى نداریم.» محمد 
آقاطاهر درباره افزایش قیمت چاى وارداتى عنوان  کرد: 
«وضعیت چاى کشور خوب بود تا این که تصمیم دولت 
بر این شد که ارز 4200 تومانى را از واردات چاى  بردارد، 
اما از آنجایى که دولت به یکباره نظرش را تغییر داد، مقرر 
شد این ارز تا پایان سال 97 به چاى  وارداتى داده شود . این 
اقدام دولت باعث شد قیمت چاى در کشور افزایش پیدا 
کند و دچار نوسان شود. در  حال حاضر به اندازه کافى 
چاى در کشور وجود دارد و در این زمینه کسرى نداریم. با 
آن که قیمت چاى بالا  رفته اما به مقدار نیاز در کشور چاى 
موجود است. برخى تصمیمات آنى مسئولان باعث شد در 
زمینه توزیع  چاى به مشکل بر بخوریم که درحال رفع این 
مشکل هستیم. متاسفانه تصمیمات آنى و خلق الساعه اى 
که  توسط مسئولان گرفته مى شود اوضاع بازار را دگرگون 

کرده و کشور را با چالش مواجه مى کند.» 

تخم مرغ ارزان مى شود
مهر| دبیرکل کانون سراسرى مرغ تخم گذار با بیان 
این که در صورت ادامه روند فعلى، قیمت تخم مرغ به 
زیر 5  هزارتومان مى رسد، گفت: «دولت صادرات را آزاد 
و تخم مرغ را براى مصرف کننده قیمت گذارى  کند .» فرزاد 
طلاکش     با بیان این که پیش بینى مى شد قیمت تخم مرغ 
در هفته پایانى سال به دلیل رشد تقاضا،  افزایش یابد، 
گفت:  «متأسفانه این پیش بینى محقق نشده و قیمت این 
کالا نسبت به یک هفته قبل تقریبا ثابت  مانده است . حتى 
پیش بینى مى شود قیمت تخم مرغ در 28 اسفندماه 
حدود 200 تا 300 تومان ارزان تر شود.  ضمن این که در 
صورت ادامه روند کنونى پیش بینى مى شود از حدود 10 
فروردین به بعد قیمت  تخم مرغ به  کمتر از 5 هزارتومان 
کاهش یابد .» طلاکش میانگین قیمت هرکیلوگرم 

تخم مرغ را در مرغدارى حدود 6200  تومان اعلام کرد .

پریسا اسلام زاده- شهروند| مازندران، گیلان، 
بوشهر، هرمزگان و خوزستان در نوروز 97  پرمسافرترین 
استان هاى ایران اعلام شدند. درواقع بیشتر ایرانى ها 
براى بلندترین تعطیلات سالانه شان  شهرهاى ساحلى 
ایران را انتخاب کردند. این موضوع درحالى رخ مى دهد 
که حالا به نظر مى رسد با  توجه به افزایش نرخ ارز و 
گران شدن سفرهاى خارجى، شهرهاى ساحلى ایران 
مسافران بیشترى را هم  نسبت به نوروز 97 جذب کنند.  
با این حال هنوز ویلاهاى زیادى هستند که روى دست 
صاحبانشان  مانده اند و کافى است در سایت هاى رزرو 
ویلا جست وجویى ساده کنید تا متوجه شوید در تمام 
شهرهاى  ساحلى ایران و درست 3 روز مانده به شروع 
تعطیلات، انواع و اقسام ویلا با قیمت هاى مختلف و 

حتى  ارزان ترین ها خالى مانده اند.  
مشترى نداریم

ویلادارهاى شمال کشور جمله معروفى بین خودشان 
دارند. آنها مى گویند در تعطیلات عید نوروز آن قدر 
 درآمد دارند که براى یک سالشان هم کافى است، اما 
این روزها حتى خودشان هم از شدت کساد بودن  بازار 
شوکه هستند. یکى دو سالى مى شود که بازار اجاره ویلا 

به صورت آنلاین و اینترنتى داغ است و  اغلب کسانى 
که مى خواستند ویلاها و خانه هاى شمال کشور را براى 
اقامت خود انتخاب  کنند به  صورت اینترنتى اقدام به 
اجاره و رزرو مى کردند.امسال اما بازار اجاره هاى 
اینترنتى هم کساد  است. یکى از ویلادارهاى شمال 
کشور دراین باره به «شهروند» مى گوید:  «هرسال در این 
مقطع 3بار  ویلایم را اجاره داده بودم. معمولا کسانى که 
از تهران یا شهرهاى دیگر به شهرهاى شمالى مى آیند 
 3 یا   4 روز بیشتر نمى مانند. ما هم سه بازه زمانى را 
براى تعیین اجاره بها مشخص مى کردیم که در  این 
بین روزهاى میانى تعطیلات ارزان تر و روزهاى ابتدایى 
گران تر هستند. خود من 3ویلا دارم که  هرسال قبل از 
شروع تعطیلات هر 3 آنها را چندبار اجاره مى دادم، اما 
امسال واقعا وضع خراب  است و انگار مردم هزینه اجاره 
ویلا را از هزینه هاى سفرشان کم کرده اند.» این ویلادار 
درباره کساد  بودن بازار اجاره ویلا در شهرهاى شمالى به 
«شهروند» مى گوید:  «قیمت ها بالا رفته و مردم توانایى 
 اجاره ویلا ندارند. شخصا هرساله به صورت اینترنتى 
ویلاهایم را اجاره مى دادم، اما امسال حتى با یک 
 مستاجر هم به توافق نرسیده ام. مردم وقتى قیمت ها 

را مى شنوند یا ترجیح مى دهند قید سفر را بزنند یا 
 این که اقامت در چادر را انتخاب مى کنند. وضعیت براى 
ویلاداران اصلا خوب نیست. این درحالى است  که ما 
فکر مى کردیم چون مردم دیگر نمى توانند سفرهاى 
خارجى بروند حتما از سفر به شمال استقبال  مى کنند، 

اما متاسفانه این طور نشده است.» 
ویلاهاى شمال اجاره نرفت

رکود بازار نوروزى اجاره ویلا تحت تأثیر رکود تقاضا 
براى اقامت در شهرهاى شمالى در تعطیلات  پیش رو 
است. اتفاقى که اصلا قابل پیش بینى نبود و ویلادارهاى 

شمال کشور را شوکه کرده است. 
به گفته فعالان بازار مسکن، مازندران و گیلان، 
قیمت ویلاها را 70 درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
 داده اند. اکنون با توجه به این که فقط 3 روز تا رسیدن 
تعطیلات باقى مانده، هنوز 95 درصد ویلاها  اجاره 
نرفته اند و همین موضوع باعث عقب نشینى موجران از 
قیمت هاى اولیه شان شده است. یکى  دیگر از ویلاداران 
شمال کشور که در شهر محمودآباد میزبان مسافران 
نوروزى است، مى گوید براى  ویلاداران چاره اى جز 
کاهش قیمت ها نیست. او که در یکى از املاك هاى 
اینترنتى اجاره ویلا در شمال  فعالیت مى کند، در این 

باره به «شهروند» مى گوید:  «ویلاداران اصلا انتظار این 
رکود بازار اجاره را  نداشتند. آنها فکر مى کردند مردم 
تقاضاى بیشترى براى اجاره ویلا در ایام نوروز داشته 
باشند، اما نه تنها  این اتفاق رخ نداده، بلکه تعداد اجاره ها 
نسبت به سال گذشته کاهش زیادى داشته است. ما 
حتى در تابستان  هم روزهاى شلوغى داشتیم، اما الان با 
این که چیزى به آغاز تعطیلات نمانده هنوز اغلب ویلاها 

اجاره  نرفته اند. »
او ادامه مى دهد:«البته برخى ویلاداران قیمت 
ویلاهاى خود را نسبت به سال گذشته دو برابر کرده اند 
 که این کار هم منطقى نیست. نمى شود ویلایى را 
که سال گذشته با شبى 500 تومان اجاره رفته را امسال 
 یک میلیون تومان اجاره داد. در مجموع فکر مى کنم 
ویلادارها به دلیل قیمت بالا موفق به اجاره  دادن ویلاى 

خود نشده اند. »
ارزان ترین ویلاهاى شمال چقدر قیمت دارند؟

سوییت 50 مترى در رامسر با امکانات لوکس شبى 
یک میلیون تومان است. قیمت اجاره این سوییت 
مشتى  است نمونه خروار که نشان مى دهد چقدر 
قیمت اجاره ویلا در شمال کشور نسبت به سال گذشته 
افزایش  داشته است. ویلاهاى معمولى هم قیمت 
اجاره شان از شبى 600هزار تومان به بالا شروع مى شود 
و  هرچه به تعداد امکانات آنها اضافه مى شود قیمت ها 
هم بالاتر مى رود. به عنوان مثال ویلایى 200  مترى 
در شهر رامسر که قیمت اجاره آن در روزهاى عادى 
700 هزار تومان است براى شب عید 4  میلیون تومان 
اجاره داده مى شود. جالب اینجاست که قیمت اجاره 
خانه هاى معمولى حتى در  روستاهاى شهرهاى شمالى 
هم افزایش چشمگیرى داشته و قیمت هاى آنها از شبى 
250 هزار تومان  شروع مى شود. اگر سرى به سایت هاى 
اینترنتى براى اجاره خانه هم بزنید شاهد تفاوت 
قیمت ها در  روزهاى تعطیل و غیرتعطیل خواهید بود. 
مثلا اجاره ویلایى 100 مترى که در روزهاى عادى 
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ظرفيت قطارهای نوروزی تکميل شدعد

معاون مسافرى راه آهن با بیان این که 85 درصد ظرفیت بلیت قطارهاى نوروزى تا به 
امروز تکمیل شده است، گفت: «براى مسیرهاى تهران- بندرعباس،  تبریز- مشهد دیگر 

بلیتى براى فروش وجود ندارد و در مسیر تهران- مشهد هم در برخى از ایام خاص ظرفیت 
باقى مانده است.» میرحسن موسوى با بیان این که تا به امروز بیست وششم اسفند ماه حدود 

85 درصد بلیت هاى نوروزى در مسیرهاى مختلف پیش فروش شده اند، اظهار داشت: «تنها براى 
تاریخ هاى خاص رفت و برگشت بلیت قطار براى فروش باقى مانده است و تا چند روز آینده تمام 

بلیت هاى نوروزى قطار به فروش خواهد رفت.»

پرواز فوق العاده در نوروز ٩٨

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران از افزایش درخواست ایرلاین ها 
به شرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران براى پروازهاى فوق العاده در نوروز به 2 هزار 

سورتى خبر داد. سیاوش امیرمکرى درباره آمادگى فرودگاه هاى کشور براى انجام 
سفرهاى نوروزى اظهار داشت: «درخواست هایى که براى انجام پروازهاى فوق العاده به ما داده 

مى شود، با آن چه اتفاق مى افتد، متفاوت است.»

سيب و پرتقال شب عيد توزيع می شود

معاون سازمان تعاون روستایى گفت: «توزیع مویرگى میوه شب عید از دیروز 
25 اسفند ماه  سال جارى انجام شد.» على برابرى افزود: «درختى حداقل 10 و حداکثر 

15 درصد و پرتقال تامسون شمال و والنسیاى جنوب 10 تا 20 درصد زیر قیمت بازار 
خرده فروشى به مصرف کنندگان عرضه مى شود.» مجرى طرح تنظیم بازار میوه شب 

عید ادامه داد: «پیرو دستور هیأت دولت و وزیر جهاد کشاورزى مبنى بر ذخیره سازى سیب و 
پرتقال براى روز هاى پایانى  سال 30 هزار تن سیب درختى و 40 هزار تن پرتقال تامسون شمال

و والنسیاى جنوب خریدارى و به  مقاصد 32گانه استان هاى کشور حمل شده است.»

 درصد ظرفیت بلیت قطارهاى نوروزى تا به 
امروز تکمیل شده است، گفت: «براى مسیرهاى تهران- بندرعباس،  تبریز- مشهد دیگر 

بلیتى براى فروش وجود ندارد و در مسیر تهران- مشهد هم در برخى از ایام خاص ظرفیت 
باقى مانده است.» میرحسن موسوى با بیان این که تا به امروز بیست وششم اسفند ماه حدود 

 درصد بلیت هاى نوروزى در مسیرهاى مختلف پیش فروش شده اند، اظهار داشت: «تنها براى 

85
درصد

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران از افزایش درخواست ایرلاین ها 
 هزار 

 سیاوش امیرمکرى درباره آمادگى فرودگاه هاى کشور براى انجام 
سفرهاى نوروزى اظهار داشت: «درخواست هایى که براى انجام پروازهاى فوق العاده به ما داده 

2
هزار

معاون سازمان تعاون روستایى گفت: «توزیع مویرگى میوه شب عید از دیروز 
 و حداکثر 

 درصد زیر قیمت بازار 
خرده فروشى به مصرف کنندگان عرضه مى شود.» مجرى طرح تنظیم بازار میوه شب 

عید ادامه داد: «پیرو دستور هیأت دولت و وزیر جهاد کشاورزى مبنى بر ذخیره سازى سیب و 

70
هزار تن

شهرهاى شمالى با رکود سنگین در تقاضاى نوروزى ویلا مواجه شده اند

ویلاهاى ساحلى
بدون مشترى

 خانه هاى اشتراکى، چادرهاى مسافرتى و ماشین خوابى، پدیده امسال تعطیلات

8
مسافران شهرهاى مرزى کارت سوخت همراه داشته باشند. موسوى خواه، مدیرعامل شرکت پخش دخل و خرج

فرآورده هاى نفتى همچنین از در  نظر گرفتن جایگاه هاى سیار تأمین سوخت در نوروز  خبر داد و به 
«شهروند» گفت: «در اقصى نقاط جایگاه هاى سیار نصب  کرده ایم. مثلا در جاده چالوس6 جایگاه تعبیه شد و 
امسال نیز همین تجهیزات در گلوگاه ها و مسیرهاى پرتردد به کار گرفته خواهد  شد . البته براساس گفته هاى 
این مقام مسئول در پالایش و پخش به مسافران سیستان وبلوچستان  و شهرهاى مرزى توصیه مى کند  که 

حتما کارت سوخت همراه خود داشته باشند تا در هنگام سوخت گیرى با مشکلى مواجه نشوند.»  

مسافران
شهرهاى مرزى 
کارت سوخت 
ببرند

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق هاى منزل 
یا محل کار مکان هاى امن 
را تعیین کنید. این مکان 
میز  یک  زیر  مى تواند 
محکم، یا کنار دیوار داخلى 

به دور از پنجره باشد.

ويلادارهای شمال کشور جمله معروفی 
بين خودشان دارند. آنها می گويند در 

تعطيلات عيد نوروز آن قدر  درآمد دارند که 
برای يک سالشان هم کافی است، اما اين 
روزها حتی خودشان هم از شدت کساد 

بودن  بازار شوکه هستند


